
平成 16年 9月 17日 
お取引先 各位 

        

大原薬品工業株式会社 
 

住居表示変更のお知らせ 

 
謹 啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配ご指導を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて早速ながら、いま全国的に市町村合併が促進されようとしておりますが、

当地においても来る 10 月 1 日より新しく「甲賀市」が誕生することになり、  
当社の住居表示も今後下記の通り変更される事となりました。 
就きましては、貴社関係各部署に本住居表示の変更につき、ご連絡戴きます様

よろしくお願い致します。 
（郵便番号・電話番号・ＦＡＸ番号は従来通り変更ありません。） 

 

※ 尚、当社社名のうち、英文表示についても下記の通り変更致しますので、  

ご了承の程お願い申し上げます。 
                               敬 具 
                    
                   記 
 
    変 更 前（従来の表示）  変 更 後（新呼称による住居表示） 
 
本 社 

〒 520-3433 
   滋賀県甲賀郡甲賀町 
   大字大原市場 43番地の 1 

〒 520-3433 
 滋賀県甲賀市甲賀町 
 大原市場 43番地の 1 

 
神 工 場 

〒 520-3411 
 滋賀県甲賀郡甲賀町 
  大字神 2582番地 

〒 520-3411 
 滋賀県甲賀市甲賀町 
 神 2582番地 

 
英文表示 

 
OHARA Chemical Industries, Ltd. 
 

 
OHARA Pharmaceutical Co., Ltd. 

 
                             以 上 

 
 
 


